MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

RESOLUÇÃO AVR IFSP N.º 0005, DE 15 DE ABRIL DE 2025RESOLUÇÃO AVR IFSP N.º 0005, DE 15 DE ABRIL DE 2025

O PRESIDENTE DO CONSELHO DEO PRESIDENTE DO CONSELHO DE  CAMPUS -  CAMPUS - CONCAM DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ECONCAM DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO –TECNOLOGIA DE SÃO PAULO –CAMPUSCAMPUS AVARÉ, AVARÉ, designado pela PORTARIA Nº 1500/IFSP, DE 09 DE ABRIL DE
2025 (publicada no DOU em 10 de abril de 2025), no uso de suas atribuições regulamentares e considerando a
decisão do Conselho de Campus - CONCAM na reunião ocorrida no dia 09/04/2025,

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º APROVAR as alteraçõesAPROVAR as alterações no Calendário de Reuniões Ordinárias do Conselho de Calendário de Reuniões Ordinárias do Conselho de Campus Campus do IFSP –do IFSP –

Campus Campus AvaréAvaré previstas para o 1º semestre de 2025,  conforme segue:previstas para o 1º semestre de 2025,  conforme segue:

1ª Reunião Ordinária: 12/02/2025

2ª Reunião Ordinária: 12/03/2025

3ª Reunião Ordinária: 09/04/2025

4ª Reunião Ordinária: 15/05/2025 (quinta-feira)4ª Reunião Ordinária: 15/05/2025 (quinta-feira)

5ª Reunião Ordinária: 12/06/2025 (quinta-feira)5ª Reunião Ordinária: 12/06/2025 (quinta-feira)

Art. 2º As reuniões ocorrerão mediante demanda de pauta.

Art. 3º As reuniões ordinárias ocorrerão de forma presencial e terão início às 14h00.

Art. 4º As reuniões extraordinárias poderão ocorrer de forma presencial ou híbrida.

Art. 5º O Calendário de Reuniões para o 2º semestre de 2025 será discuGdo e aprovado posteriormente por

este conselho.

 Art. 6º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
JULIO CESAR PISSUTI DAMALIO

Diretor-Geral

RESOLUÇÃO Nº 5/2025 - DRG/AVR/IFSP / pg. 1

Código Verificador:
Código de AutenGcação:

Documento assinado eletronicamente por:

Julio Cesar PissuG DamalioJulio Cesar PissuG Damalio, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/AVRDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/AVR, em 15/04/2025 09:13:35.

Este documento foi emiGdo pelo SUAP em 15/04/2025. Para comprovar sua autenGcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
hLps://suap.ifsp.edu.br/autenGcar-documento/ e forneça os dados abaixo:

932782
681d7be60e

RESOLUÇÃO Nº 5/2025 - DRG/AVR/IFSPRESOLUÇÃO Nº 5/2025 - DRG/AVR/IFSP

RESOLUÇÃO Nº 5/2025 - DRG/AVR/IFSP / pg. 2

	Documento assinado eletronicamente por: